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'Sarvar és Kistérsége Tébbcéll Tarsulas 323000 323000 0 323 000
TOOSZ 16 200 16 200 0 16 200
Séaghegy Leader tagdij 160 800] 160 800 0 160 800
Eléz6 évi visszafiz, 219 296 219 296 0 219 296
Egyéb miikédési célg tamogatasok 41164 572| 41 238 547| 41 238 547 0] 500000/ 500000] O] o] of 41164 572| 41 738 547
0 0
Sarvari tizolté Egyesulet tamogatasa 20 000 20 000 0
Onkéntes Tlzoltbegy. tam 150 000 50 000 50 000 150 000 50 000
Sportegyesuletek, Amazonok Pecol tam 2450 000] 2 510 140| 2510 140 2450000] 2510 140
Voréskereszt Pecol tam 50 000 51477 51477 50 000 51477
Katasztrofavédelemnek atadas 40 000 40 000 0
Egyhaz tdmogatas 6 728 6728 0 6728
Szépkortak Daloskérének tamogatasa 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000
SZOVA-nak atadas 481 000f 962400 962400 481 000 962 400
Kovacs Janos emléktorna 30 000 30 000 0 30 000
Civil szervezetek 25 000 25 000 0 25 000
Sgyéb miikédési céla tdmogatasok 0 0 0] 3241000/ 3685745| 3685745] 0] 0| 0] 3241000 3 685 745
0 0
3ursa Hungarica 6sztondjj 100 000f 100000/ 100 000 100 000 100 000
{elyi megallapitasu rendkiviili gyermekvédelmi

amogatés. beiskolazasi, karacsonyi tam. 280 000 280 000 280 000
vodaztatasi timogatas 0
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Csaladi tamogatasok (K42)

100 000

380 000

380 000

100 000

380 000

apolasi dij helyi

kbzgyogyellatas

Betegséggel kapcsolatos {nem

foglalkoztatast helyettesits tamogatas

Foglalkoztatassal munkanélkiilisé

lakasfenntartasi tamogatas normativ

cioje|ole jolo

ILakhatassal kapcsolatos ellatasok (K46)

0

0

0

Siole|o|o [olo

telepulési tamogatas: idések napja, temetési

| | 3000000

4 600 323

4 600 323

3 000 000

4 600 323

'segély, természetben nyujtott, elsé lakashoz jut

0

0

= [=]

4 600 323

4 600 323

3 000 000

4 600 323

fo
Egyéb nem intézményi ellatasok {K48)

0

0

[Ellatottak pénzbeli juttatasai (K4)

0f 3 100 000

4 980 323

4 980 323

0

3 100 000

4 980 323
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50 000)az amazonoknak tavalyrél maradt 30.140,-
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